

## Pressmeddelande

2008-07-11

### Stort intresse för iPhone 3G vid säljstarten

I natt började iPhone 3G säljas i utvalda butiker. Intresset var så stort att det tidigt under gårdagen bildades köer utanför de nattöppna butikerna och trycket på [telia.se/iphone](http://telia.se/iphone) var också mycket stort. Vid femtiden på morgonen hade ca 1050 iPhone 3G sålts i de nattöppna butikerna i Stockholm, Göteborg, Malmö samt via nätet. Sedan klockan 10.00 idag finns iPhone 3G till försäljning i alla Telias 84 butiker.

Köerna utanför Telias nattöppna butiker liknade vid midnatt mest biljettförsäljningen till en rockkonsert. Intresset är nu fortsatt stort och klockan 10.00 idag hade det bildats köer utanför Teliabutiker i hela landet. Därmed finns det risk att telefonen tar slut på vissa platser redan under helgen. Nya leveranser är på väg och om de skulle var slut kommer intresserade kunder kunna lämna sin intresseanmälan till iPhone 3G i Telias butiker.

– Midnattsförsäljningen har varit en stor succé och vi ser ett fortsatt stort intresse idag i alla Telias butiker. Vi gör vårt yttersta för att se till att alla kunder kan få en iPhone 3G, och om det skulle ta slut kommer det finnas möjlighet att lämna en intresseanmälan i butik, säger Håkan Dahlström, chef för Mobilitetstjänster på TeliaSonera i Sverige.

I Stockholm, Göteborg och Malmö startade försäljningen vid midnatt och köer bildades redan tidigt på torsdagen. Uppemot ett tusen personer köade under natten i de tre städerna. Majoriteten kunde gå hem med sin hett efterlängtade iPhone 3G under natten, men några fick hålla sig till fredagsmorgonen kl. 10.00 då alla butikerna öppnade.

#### Första iPhone 3G-kunderna i Sverige

Göteborg Daniel Oskarsson, 20 år, tog inga risker och köade i 33 timmar

Malmö Peter Mataic, 19 år, väntade i kön under 23 timmar

Stockholm Cedric Tovatt, 16 år, väntade i kön under 12 timmar

Under kvällen och natten var stämningen på topp i alla de tre städerna trots regn och regnskurar i Malmö och Göteborg, medan Stockholm bjöd på en underbar sommarnatt.

– Det är jätteroligt med det stora kundintresset och vi gör allt för att se till att alla som vill köpa en iPhone 3G ska få göra det så snart som möjligt, säger Håkan Dahlström.

Under helgen finns en chatt öppen på [telia.se/iphone](http://telia.se/iphone) där alla intresserade kan ställa sina frågor om iPhone 3G. Öppettiderna för chatten är fredag, lördag och söndag kl 9-17.

Pressbilder finns att ladda ner under "iPhone 3G, Sverige" på

[www.teliaSonera.se/press/bildarkiv](http://www.teliaSonera.se/press/bildarkiv)

---

**Ytterligare information till journalister kan lämnas av:**

**TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliaSonera.se](http://www.teliaSonera.se)